
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie § 1 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Socjalną w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim, zwanej dalej Komisją w składzie:

1) Remigiusz Kreński - inspektor,

2) Izabela Kaczerzewska - starszy inspektor,

3) Lewandowska Krystyna - specjalista pracy socjalnej,

2. Kadencja Komisji trwa 4 lata, licząc od dnia jej powołania.

3. Komisja ze swego grona wybiera przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy zbieranie wniosków o przyznawanie świadczeń i innych wymaganych 
dokumentóww, wstępna kwalifikacja wniosków i związane z tym czynności  administracyjno-biurowe oraz 
przedstawianie pracodawcy rekomendacji w zakresie przyznania bądź nieprzyznania świadczenia.

2. Komisja rozpatruje wnioski o udzielenie świadczeń z funduszu na posiedzeniach zwoływanych
w razie potrzeby i w obecności przedstawiciela pracowników.

2. Komisja sporządza protokół ze swoich czynności i przedkłada go pracodawcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 918334A6-B0AE-443C-95A8-AABE4EB52511. Podpisany Strona 1


		2017-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




